
UCHWAŁA NR XXII/198/16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie nadania imienia Przedszkolu Nr 6 w Augustowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 5 ust. 5 ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35, 64 i 195) 
w związku z § 1 ust. 4 oraz § 1 ust. 1 pkt 3  załącznika nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 
624; z 2002 r. Nr 10, poz. 96; z 2003 r. Nr 146 poz. 1416; z 2004 r. Nr 66 poz. 606; z 2005 r. Nr 10 poz. 75 oraz z 
2007 r. Nr 35 poz. 222), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co nastepuje:

§ 1. Nadaje sie Przedszkolu Nr 6 w Augustowie imię Słoneczna Szósteczka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 44926547-35C8-4A61-ADBC-FD3A338A7154. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Z wnioskiem o nadanie imienia Słoneczna Szósteczka, w imieniu Rady Pedagogicznej oraz Rady Rodziców

wystąpiła dyrektor Przedszkola Nr 6 w Augustowie Pani Danuta Jańczak. Prace nad organizacją

uroczystości rozpoczęto od opracowania Procedury Nadania Imienia. Następnie Rada Pedagogiczna

opracowała harmonogram działań związanych z organizacją uroczystości. W okresie od stycznia do lutego

2016 r. rodzice i pracownicy przedszkola zgłaszali propozycje nazwy placówki. Odbyło się głosowanie na

wybrane nazwy przez rodziców i pracowników przedszkola. Na posiedzeniu Komisji Konkursowej, które

odbyło się w dniu 29.02.2016 r. została wybrana nazwa „Słoneczna Szósteczka”.

Przedszkole Nr 6 zlokalizowane jest w centrum osiedla mieszkaniowego. Wybrana nazwa będzie

wyróżnikiem przedszkola.

Uroczystość nadania imienia odbędzie się 20 czerwca 2016 roku.

Id: 44926547-35C8-4A61-ADBC-FD3A338A7154. Uchwalony Strona 1




